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

1 vaga de Garagem
R$ 330.000,00

Com 156m2 - Suíte + 2 Dormitórios
Banheiro, Sala de EstarjJantar, Cozinha

Mobiliada, Lavanderia e 1 Vaga de

Garagem.
. R$ 169.000,00

Com 58,92(112 - 2 Dormitórios, Banheiro

Cozinha, Sala de Estar/Jantar, Lavanderia,
Sacada c/ Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

ACEITA RNANCIAMENTO

ÚNICA UNIDADE / ÚLTIMO ANDAR

R$ 134.900,00

r Vila tenzí :E 169 :

Sobrado. '

[

Superior: Suíte + 1 Qormitório , Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro ,

Lavanderia e 1 Vaga de Garagem. Inferíor
(apartamento): 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro •

Lavanderia e Lvaga de Garagem.
R$ 230.000,00

-" - -

W W W " e n t r e. I a r " c o m . b r
.

(,.) ) � ;. ;,; ,
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122}l. Vivenda" .

Imóveis deseja um

Pe{iz Nataie um

prospero }l.no Novo!

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927·6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

REF 5112· Casa 130m2, 3 Dorm.
Terreno 450m2 f Aceita apto e terreno de menor .

valor. R$ 350.000,00

""�"'''''''''''''"'�''''''�'''U''''''''''''''''''"''''''�'''_''''''_'flU''''''''''''''''"'''''''''__ ''_hfl""",�,,,,,"""'"

REF 5115· Casa 170m2, 1 Suíte + 2 Dorm.,
área de testas. Terreno 340m2 f Aceita apto
como 50% da negociação. R$ 340.000,00

REF.5108 • Casa de alv. MOBILIADA 1 Suíte +
2 Dorm. com 2 Vagas. Valor R$ 250.000,00
Aceita imóvel em Jaraguá do Sul.

REF 5118-- Casa 140,09m2, 1 Surre cf Closet + 2
Dorm., ticam moveis da cozinha e surre.
Terreno 330,06m2. R$ 330.000,00

REF 1551 - RES. NOVO HORIZONTE apto cf REF 1522 • RES. TULIPA apto cf 110m2 de área
100m2 MOBILIADO, 1 Suíte, 02 dorm., sacada cf privativa, 1 Surre, 02 corrn., cozinha, sacada cf

�L�
REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA apto
cf 84m2 de área privativa, 1 Suíte, 01 dorm., REF 1427 • RES. MARINA FRUTUOSO apto cf
sacada cf churrasqueira e 01 vaga. 120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 corrn., cozinha,
R$ 240.070,06 sacada cf churrasqueira e 01 vaga. R$ 230.000,00

,ItUllt/HII:;/lfmj)/IImJ//l:llliIIlI;I/I/IIlltI/lr,l1Inlilmlliml1UlI��III/IIIUIJ:UI1I11J11l/mmlll!;W11!!:1mI!1J#m;�'11111,11i:11111J:JL'I'JlIU/l/lmlll;:IIU1:mll/,

�
11111U!mllllllllmMlmmllU!lIIl1mIIUWMtrmlllmllU!IIjJ}UIlamlll1HJMllmiJlilJl�lUlllll1n!'Ull/mm/JII/III'IIU!lIIlJiW,IUJI1IIIIIIIUlllI/lIlmIIIHrWUl

IJoÃo PESSOA JARAGUÁ ESQUERDO

CHICO DE PAULA

" ..._..-,_"......_ ...."'__"�"""'''n'.... '''__........_�..." ......." ...__,' ...., ... _

REF 1269 - RES.
NIEMEYER apto

,. cf 75m2 de área

privativa, 1 Suíte,
01 dorm., sacada cf
Churrasqueira e 01

vaga.
R$ 165.000,00

1JIi!lJi;._""""""_......,"'. �_..__oIiJI
REF 5107 - Casa da Frente 60m2, 3 Dorm.
Casa dos Fundos 57m2 2 Dorm.
Terreno 559m2. R$195.000,00

REF 5099 - Casa 55,68m2, 3 Dorm.
Terreno 264m2. R$ 159.000,00

REF. 657 - Centro - SuiIe, 03 dorm. e garagem pj 3 carros. �R$ 3.000,00
REF. 872 • frfa Martins· 3 dorm, sala, COZ, garagem· R$ 700,00.
REF. 816 • Corupá • 3 dorm, sala, coi, 2 vagas garagem· R$ 750,00.

APARTAMENTOS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 22 E 23 DE DEZEMBRO DE 2012 I IMÓVEIS I 9

jl Vivenda
Imóveis deseja um
Pe{iz Natale um

próspero jlno Nooot

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da scar

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927·6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

- REF.13 79 - - Ótima Localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54,78m2 de órea privativo - 2.Dormitórios:
- 64,76m2 de órea privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- Dl Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço:

nheiro;
------------------------�
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

Rei. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - (ontendo: 01 suíte,
Dl dorm., DW(, solo estar, sa(ado com cliurrasqueira, cozinho,
lavanderia, Dl vogo garagem. Areaprivativa: 65,30m2. Valor:

R� 175.000,00.

Ref. 2195 - Apto - Res. D. verginia - Centro - mntendo: 01 sune,
02 dorm., bw( social,�Ia estar, samdamm churrasqueira, cozinho,

lavanderia, garagem. Areo privativo: 88,31m2. Valor: RS 210.000,00.

Ref. 1184 - Coso álv. -Ilho da Figueira - contendo: 03 dorm.,
02 bw(, salq estar, cozinho, lavanderia, 03 vogas garag�m,
área festas. Area aprox. coso + área festas: 190,00m2. Area

Terreno: 594,OOm2. Valor: RS 195.000,00.

Ref. 1185 - Coso alv. - João Pessoa - contendo: 01 suíte, banheiro
hidromassagem, 02 dorm., bwc social, sala estar, salq jantar,

cozinha, lavanderia, área festas, garagem p/ 02 corras. Area aprox.
coso: 230.000,00. Area terreno: 499,80m2. Valor: RS 410.000,00.

.;'
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(47) 3371-5544
(47)8431.1122. Rejane
(47)9902·0756 • Aluizio

PLANTÃO
DE VENDAS

VE DAS

�a Barão do, Rio Branco, 373
Entraremos em férias a partir de

21/12/2012 e retornaremos dia 07/01/2013

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h -12h e 13:30h -18:15h

Sábados e feriados plantão.
rejane@atlantaimoveis.com

www.atlantaimoveis.com

'.

Vila Nova
Apto Tipo 01: 01 Suíte mais 01

dormitório, sala de estare jantar,
sacada com churrasqueira, cozinha,

área se serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo 02: 01 Suíte

mais 02 dormitórios,sala de estar e

jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha, área se serviço, bwc social,

garagem. A Partir R$ 200.000,00

Estágio atual
da Obra

Nôva Brasília

Residencial Villa Callábria

Vila Nova

Apartamentos com
02 dormitórios, sala

de jantar e estar,
sacada com

churrasqueira,
cozinha, área de

serviço, bwc social e
garagem.

Estágio atual
da Obra

.," R.I; 4�284

R$150.000,OO

Apartamentos com 01 suíte, mais 02 dormitórios, sala de estar�antar, sacada com

churrasqueira, bwc social, cozinha e área de serviço. 02 vagas de garagem,
hidrometro individual, piso laminado em madeira nos dormitórios, massa corrida e

preparação para ar-split. R$189.000,OO .

Casa - Vila Nova

Apartamento com 01 suíte mobiliada, mais
01 dormitório, banheiro social mobiliado,
sala de estar e jantar, sacada, cozinha,
lavanderia e 01 vaga de garagem.
R$ 170.000,00

Casa com 01 suíte com closet embutido, banheira de Casa com 01 suíte mais 02 dormitórios, sala de
hidromassagem, sauna residencial, sala de estar, sala de estar e jantar, cozinha sob medida, banheiro
TV, mais 02 quartos, cozinha com móveis embutidos, social (mobiliado),_ lavanderia, área de festa e
banheiro com balcão embutido, lavanderia, 02 garagens, 01 vaga de garagem coberta. Casa com laje.
dis ensa e área de festa com piscina. R$ 510.000 00 . R$ 260.000,00

Residi Bruna Mariana

Vila Rau
Apartamento
com 02

dormitórios,
cozinha, sala de

estar/jantar,
banheiro,
lavanderia,
sacada mais

terraço, com 01
vaga de

garagem. (Apto
semi-mobiliado).
R$ 165.000,00

Casa Geminada NOVA- São Luiz

-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Residencial Afrodite - Bairro: Barra do Rio Cerro
Ampla sala + sacada com churrasqueira

Aptos com 1 suíte + 1 qto a partir de R$135.000,00

Residencial Champagnat Bairro: Amizade
Hall de entrada e salão de festas mobiliado

Aptos a partir de R$ 269.000,00

;
- 8h às 12h

HORARI� 13:30h às 20h

SÁBADOS - 8:30h às 13h

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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H0045 Casa 100m2 Con- r

strução. 03 Quartos
R$: 250 Mil

--

-

,.'

H0051 Baependi
R$: 130 Mil, 49m2

H218D Vila Nova. R$:130
Mil, Área privativa 46,07 M2

H0026 Ilha da Figueira
R$:211 Mil, 100M2

H012 Vila Lenzi

R$: 157 Mil

r
_or=_.

...... .'- .-

Residencial Villeneuve.
Excelente Padrão,
Consu Ite-nos.

------..._

Loteamento
Wellness,
Bairro: Cen­
tenário

Terrenos de

Metragem
342m2. Valor
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
Lalau. Valor R$8oo,OO + R$60,OO cond.

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com tres
quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

serviço, banheiro. sacada com churrasqueira e .duas
garagens. Predio oom elevador e saao de festas.

Valor. R$ l.�,OO + cond.

casa- Tifa Martins· Casa com três quartos. duas
salas. cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Centro· Apartamento com dois quartos, sala,
oozinha, area de serviço. banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.

Apto • Nova Brasília - Apartamento com dois
quartos, sala, coznha, area de serviço. �nheiro,

sacada com churrasqueira e garagem.
Valor R$ 660,00 + cond.

• Res. Saint Moritz· Vila Nova: Apartamento com
três dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha. area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

2 Dormitórios, Área de festa.

R$135.000,OO

c
Centro· Ed. Gehring, 1 Suíte Master,

2 Dormitórios.Garagem 2 carros,
excelente infraestrutura. RS 630.000,00

Ciemiewicz . Res. Bofgari. 1 suite, 1
dorm.• R$ 222.600,00. 1 suite. 2 dorm.

• RS 242.140,OO.lncorp. R.1.69.364

Plçanas- Ed. Ana Paula
Centro - apto, 2 dormitórios

RS 250.000,00

Centro· Ed. Jardim de Monet
4 suites, 3 vagas de garagem, um apto por

andar. R$1.100.000,00Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(Boas 1estas!

20 ANOS' COM VOCÊ!
I M Ó V E ,I ,S www =:girolla.com.br

Rua Barão do, Rio Branco, 650 , Centro f Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br
-

IMOVEIS NO LITORAL
TEMOS VÁRIOS IMÓVEIS A VENDA EM TODO LITORAL: BALNE-ÁRIO CAMBORIÚ, PiÇARRAS,

ITAPEMA/MEIA PRAIA, ITAJAí. CONSULTE-NOS!

3444: PiÇARRAS - VILLA .CATÂNIA
APTOd 3 suítes, apenas 2 aptos pIandar..
COMPRE O SEU IMÓVELNO LITORAL!

Condições de pgto facilitadas! Prédio com
piscina, área gourmet, espaço fitness.

3446: PiÇARRAS - TRANSATLÂNTICO
APTO cl suíte + 2 quartos. Prédio
com piscina, área de festas e hall
decorado. Agende uma visite e se

apaixone! Vista maravilhosa!

1078: CHAMPAGNHAT - Sob- 1097: BAEPENDI - Suite + 3
rado com suíte + 3 qtos, 2 bwc's.: qtos, cozinha mobiliada, área
2 salas, jardim e 2 garagens. de festas. R$ 375 mil
Baixou para R$ 540mil

1144: CHICO DE PAULA- CASAAL­
VENARIA d 2 quartos, churrasqueira.
R$ 220mil - Aceita carro e imóvel

perto da WEG II. Pode ser financiada.

-t .

2078: AMIZADE - LOT. ITACO­
LUMI - TERRENO

cl 357,43m2 (frente 15metros).

4004: CENTRO - ·SALA
COML cf 58,48m2 ..

R$ tzomu

, ,�..
'

Y,�
1404: VILA LENZI - CASAALVENAR­
IA d 252m2 - suíte + 2 qtos, área de
festas cam piscina e churrasqueira, ga­
ragem pi 4 carros. Casa com Linda Vis­
ta! R$ 305mil-Aceita Financiamento.

5005: }ARAGUA ESQUERDO - GALPÃO COM
,

670M, TERRENO COM 2.300M2 -

FAZENDO FRENTE PARA 2 RUAS EM 46
METROS CADA RUA. SÃO 1.250M2 LIVRES,
SEM NENHUMA EDIFICAÇÃO. FAÇf. CON­
TATO PARA MAIORES INFORMAÇOES.

3053: CENTRO - EO, IMPERIAL - Amplo
Apto, PRONTO PARA MORAR. Sol da Man­
hã - 2 suítes + 1 qto, cozinha mobiliada, saca­
da com churrasqueira, 3 garagens, elevador,
hall de entrada decorado. R$ 388mil - pode
ser finandado.

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cl suíte + 1 quarto. R$ 169mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA d suíte -+ 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem pi 2 carros.

285mil- Pode ser financiada.

1110: BARRA DO RIO CERRO
- CASA DE ALVENARIA NOVA
cl 3 quartos. R$ 165mil - Estuda
proposta cf imóvel de menor valor.
Pode ser financiada.

3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$350mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO cf
300m2 - suíte cf closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de f�stas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

3102: COPENHAGEN - 2
qtos, cozinha mobiliada, saca­
da e garagem. R$ 170 mil

3440: SCHROEDER - VILA
REAL - Novo. 2 qtos, sacada cl

churrasqueira. R$ 110 mil

1244: NOVA BRASíLIA -

CASAALV. cf 141m2 - suíte +

2 qtos. R$ 320mil

1229:JGUÁ ESQUERDO (início) -

CASAALV. d 3 quartos, área de festas,
espaço para piscina, terreno d 420m2•

R$ 220mil - Pode ser financiada.
-

3067: GAIA- Suite + 2 qtos, saca­
da d churrasqueira, garagem.
R$ 212.000,00. Aceita apto.

J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO � ADMINISTRAÇÃO

3007:. CENTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) - APENAS 2
APARTAMENTOS POR ANDAR. APTOS C/ UMA DAS MELHORES VIS­
TAS DACIDADE! C/3 SUíTES,AMPLASACACAGOURMET, 3 VAGAS DE
GARAGEM. EXCELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREA SOCIAL

AMPLA, DECORADA E MOBILIADA. ENTRADA + PARCELAS + FINAN­

CIAMENTO. R.I. 1-65.549

LANÇAMENTOS.

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO INíCIO) - RES. HO­
RIZON - APTOS C/ SUíTE + 1 QUARTO E SUíTE + 2
QUARTOS. TOD.oS OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE
GARAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS + FI­
NANCIAMENTO BANCÁRIO. R.1. 65926

3004:CENTRO-IBIZA-Duasopçõesdeplan- 3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de 3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI- Exee­
tas, 2 garagens e apenas 2 aptos. por andar. À plantas. Localização privilegiada. Entrada + lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte-
partirde R$ 360 mil R.I. 1-65.839 reforços + parcelamento. nos. R.I. 3-61.920

APARTAMENTOS PRONTOS
,

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

OSO: CENTRO - APTO mobiliado cf 308S: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
uíte + 1 qto, prédio cf 2 elevadores, pis- par) ti suíte + 1 quarto - 79,53 de área
ina, área de festas. Baixou para privativa. R$197mil
R$ 235mil- Pode ser financiado

3108: CZERNIEWICZ - MORADA DE MADRID(Muller &

Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com 128m2
de área privativa - suíte cf sacada + 2 demi-suítes, 2 vagas
de garagem. Excelente área social no último andar, com es­

paço gourmet, piscina, tudo entregue mobiliado e decorado.
Acabamento Alto Padrão. Primeiras unidades a serem vendi­
das com condições especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R11-60.083

3406: ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento. Condições
imperdíveis. R.I. 2-66.608

3111: CENTRO - APARTAMENTO C/
1 03,40mz de área privativa - suíte d sacada +
2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .9
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR �
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. R. I. 5
4�9� E
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3152: !LHA DA FIGUEIRA(bem 'g
no início) - ED. EUGÊNIO TRAPP �
- Apartamentos novos, cf suíte +. cn

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, ro

churrasqueira e piscina. PRONTO �
PARA MORAR. Entrada + parce- 9

Ias + financiamento.

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB .: 3

opções de plantas. Aqui v� aproveita o mel- 3002: DRIESSEN � Suíte + 1 qto, Suíte + 3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
hor da vida, na segurança da sua casa. VISite o 2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
decorado. R$ 230mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Vo,cê escolhe sua C(u.qujsta

Bairro: Ilha da Figueira
Edifício Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de
estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200.000,OO

o Edificio

· 02 apartamentos por andar
· 02 ou 03 vagas de garagem
· Salão de festas com

.

churrasqueira
· Espaçoqourrnet
· Sala de fitness
· Sala de Jogos

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscina com

churrasqueira
· Play-ground
· Bicicletário
· Instalações de serviços

•

Bairro: Baependi
Casa alvenaria com 1 suíte + 3 qtos,
sala estar, sala jantar, lavanderia,
cozinha com dispensa, 2 bwc, área de
festa com churrasqueira, garagem para
2 carros, portão eletrônico.
Valor: R$300.000,OO

Bairro: Centro
Apto. com 01 surte, 01 quarto (Planta original alterada
01 suíte+02 quartos) Sala de Jantar e estar, escritório,
coz., lavanderia, churras, e 02 vagas de garagem.01
quadra do Angeloni dà Barão - Apto novo,

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Barra Velha - Região do Tabuleiro
Terreo: Garagem pi 2 carros, 1 qto, copa, bwc,
área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico. 10 andar: 1 suíte + 2 qtos,
sala, bwc. R$ 350.000,00 • Aceita carro,
terreno e imóvel de menor valor.

Bairro: Santo Antônio
Casa com 1 suíte + 2 qtos, sala, cozinha,
bwc, garagem. Terreno com 747,52m2
R$235.000,00

Bairro: Água Verde

Casa com 1 suíte cl closet + 2 qtos, sala de estar e jantar, cozinha, 2 bwc,
lavanderia, área de festas, depósito, garagem pi 2 carros, precisa ser

acabada, Terreno com 420m2• Entrada de 50% +saldo em condições.
R$270.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Suíte + 2 qtos, 2 salas, cozinha, dependência de empregada, garagem para 2 carros.

Terreno com 480m2• R$ 700.000,00

Condomínio�aléia
1 suíte Master + 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala pequena, cozinha, 'lavanderia, 2 bwc,
lavabo, sacadas.

R$989.000,00

REF149 - Vila Nova - Casa
Casa em alvenaria, terreno com 726m2. R$ 380.000,00
(em condições a combinar direto com o proprietário)
R$150.000,OO entrada e saldo em 60 meses direto com proprietário.

Ref.: 347 - Bairro: Champagnat
tsuíte cl closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha mobiliada, 5 bwc, área de festa mobiliada, garagem para 2
carros, piscina, depósito, sistema de aquecimento solar.
15 a 20% de entrada + saldo em 85 vezes direto com proprietário
R$ 1.000.000,00

Ref: 551 - Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar:

1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,OO Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor

Bairro: Champagnat
Suíte máster + 2 demi-suíte, demais dependências, TODAMOBILIADA piscina.

Valor: Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEt · CAMINHÃO · EQUIR
AGRICOLA · (AR DE GIRO ·

QUitAÇÃO DE FINANCIAMENTO

CReDITO INfRADA

RS 950 MIL RS 82 MIL
RS 810 Mil RS 79 MIL
RS 625 Mil RS 62 Mil
RS 535 Mil R$43Mil
RS 348 Mil RS 33 Mil
RS 310 Mil R$29 Mil
RS 255 Mil R$21 MIL
RS 210 Mil R$19 MIL
RS 145 MIL R$14 MIL
RS 125 Mil ssu Mil
R$110 Mil À combinar
ACEITO CARRO E FGTS

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Vende-se apartamento no inicio

da Ilha da Figueira, 80 mt2 útil,
e 111 mt2 no total, na Rua José

Pavanello, com 2 dormitórios,
uma suíte, sala e cozinha

conjugada, prédio com elevador,

boa infra-estrutura, segundo
, andar, aceita financiamento. R$

178.000,00. Tr: 8838-3955.

• Aluga-se apto no Rau, com 2

quartos R$ 545,00. Tr: 9993-

2131 com Sandra.

• Aluga-se apartamento no Rau,

R$ 500,00. Tr: 9993-2131 com

Sandra.

• Aluga-se apartamento novo

com 2 quartos com 75 mts

com garagem, na rua Francisco

Pierrilann 404, Vila Lenzi. R$

660,00. Condomínio em média

R$ 40,00. TR: 9134-5434.

• Alugo apartamento para casais

sem filhos e sem animais. R$

550,00 com água. No Bairro

Nova Brasília. Tr: 3372-11731
9921-1013 ..

• Alugo apartamento com

2 quartos, 75 mt, com

garagem, na rua Francisco

Piermann aluguel R$ 650,00
+ condomínio (média de R$

21,00). Tr: 9134-5434.

• Vende-se apto novo na Estrada

Nova com 2 quartos, sala,
sacada com churrasqueira.

IMÓVEIS
APARTAMENTO

Entrada de R$ 10.000,00. Valor
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
3 quartos, sala de estar, sala de TV, cozinha, lavanderia,
banheiro, área de festas e garagem para 3 carros. Área
do terreno: 450,00m2 - Área construída: 440,OOm2.

Valor: R$380.000,OO

do: Casa em alvenária com 3 dormitórios, bwc social, cozinha,
lavanderia, 02 salas, varanda, garagem pj 3 carros. Ampla área
verde. Casa de madeira, contendo 2 quartos, sala, cozinha, bwc

social. Área do terreno: 4.550,OOm2 - Valor: R$320.000,OO

Ref. 370 - Centro em Schroeder - Terreno com

459,00m2, localizado no Centro de Schroeder, em rua

asfaltada. Possui Escritura.
Valor: R$96.000,OO

Ref. 372 - Bairro Rio Hem em Schroeder - Terreno com
337,50m2, contendo infraestrutura completa e pavimentado.
Possui escritura. Localizado no loteamento São Mateus, Bairro

rio Hem. Valor: R$75.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Estaremos de Ferias 14/12/2012 à 02/01/2013

I M Ó V E I S Rua João Picolll, 104 • Centro

Que a paz e a harmonia fe_steJadas no natal esteja"1.,A

.
presentes em todos os dias do seu ano novo. ,4

Feliz Natal e Boas Festasl
VENDER$ 218.000,00 '

Apart. Vila Nova cl 01 surte +02 dorm. Cozinha
Mobiliada sacada cl churras ueira e REIKI .

VENDER$160.000,OO
Casa Condomfnio Residencial área de festas,

cozínha lane'ada acabo em esso.

LOCAÇÃO
"Apart. Centro 1 dormitório. Residencial das Tulipa ,

Valor: R$ 560,00,
• Apart. Centro 1 suite, 2 dormitórios, cozlnha sacada c1
carrasquelra e garagem, Res. Raphia � R$ 850,00.
•Apart. Centro 1 dormlt., sala', cozínha, banheiro, área de

serviço e garagem. Ed. Gioconda • Valor R$ 550,00.
*Apart.Centro com 01 suite+ 01 dormit6rio., COZo garagem
ResIdencial Marlna«Vaiar R$ 650,00,
"Apart. Centro 01 suite + 02 dormítórlos. cozinha, 01
vagasde garagem. Ed.TuJlpaValorR$950,00.
*Apart. Centro 03 dormílóríos, cozinha cf garagem.
EdIfício DonaAlzira Valor: R$ 750,00.

"'Apart. Nova Brasllla 2 dormitórios. Edifico Klein
Valor R$ 550,00
·Apart. Vila Nova 01 suite + 02 dormitorios. cozinha, 02

vagas de garagem. Ed. Caprl � Àlto Padrlo. R$ 1.200.00
*Apart. Vila Lalau 2 dormitórios cozinha Valor R$ 650,00
-Apart. Vila Latau:3 dormitórios Ed'vitorla Régia· R$ 600,00
Valor R$ 650,00
"'Apart. Centenário 2 dormit., sala, coz.i lsvand., bwc,
sacada e garagem. Ed. Ilha Bela. Valor: R$ 550tOO
-caea Centro Área Comerciai 247,62m2 ,Prox. Angeloni
Velho Valor R$ 3.000,00

"Mais condomínio

VENDER$225.000,OO
Apart. Víls Nova cf 01 suíte +02 darmo Cozinha
sacada c/ churrasqueira e 2 vagas de garagem

VE DER$170.000,OO
Apart. Vila Nova cf 01 suíte +01 darmo Cozinha
sacada 'cf churrasqueira e 1 vagas de garagem

Alberto G. arquardt
Corretor de móveis

(47) 9904 ..2076/3376 ..1804

www.marquardtimoveis.com.br

Ref 082 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria cf 92,90m2 - 3 qtos, sala estar/

jantar, bwc social, COZ., área de serviço e g
- Terreno c/ 191 ,80m2 - R$180.000,00

,--

Resid. Vasel - Vila Nova - Aptos de 3 dorm c/
suíte, sala de estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, sacada com churrasqueira,

garagem. (Incorp. R.5-17.01O)

Rei 084 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria Geminada c/50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem -

R$ 129.900,00

Ref 085 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria ,

c/ 153m2 - 2 dorm, sala estar�antar, bwc social,
cOZ., gar: + edícula C/ área de serviço, bwc social,
dispensa e área de festa com churrasq. - Terreno

c/ 334,12m2 - R$180.000,00

REF 099 - RIO CERRO I - TERRENO
COM 6.500M2 - PRÓXIMO NANETE

MALHAS - R$180.000,00

�: Pas'tor AlbertSchnelder. 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Su_l �"SC; I marquargtimo,veis@gmail.,com
, ��,..:;
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www.mullerc rretor.c .br(47)3372-1700
(47) 112-17
Rua. José Menegotti, 410 - Nova Brasília

Jaraguá do Sul - se

Edson Müller
Corretor de Imóveis
CRECI/SC N°. 8530

Cód 4021 - Sítio/Fazenda - Scroeder

D. Mamas, com toda infra-estrutura
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

QUARTOS, BWC, COPA-COZINHA-SALA
DE ESTAR, CHURRASQUEIRA NA PARTE

SUPERIOR, GARAGEM.
VALOR: R$ 215.000,00.

REF 6352: APTOS NO TRÊS RIOS DO SUL.

02 QUARTOS, SALA/COPA/COZINHA, LA­
VANDERIA, BWC, 01 VAGADE GARAGEM.
FINANCIAMENTO DIRETO COM ACAIXA

ECÔNOMICA FEDERAL. INCORPORAÇÃO:
RI R3 63.823. ENTREGA EM JANEIRO DE

2015. VALOR: R$119.016,00

REF 6329: APARTAMENTOS
NO CHICO DE PAULA. APARTA­
MENTO COM ÁREA DE 61,10 M2
PRIVATIVA. 02 QUARTOS;COPA

COZINHA;CHURRASQUEIRA;ÁREA DE
. SERVIÇO;OI BWC;GARAGM.

VALOR: R$130.000,00

REF 6293. TERRENOS NO TRÊS RIOS

DO NORTE. FINANCIÁVEIES PELO PLANO

MINHACASAMINHAVIDA, AQUISiÇÃO DE

TERRENO E CONSTRUÇÃO.
VALOR: R$ 75.000,00

TERRENOS

REF 5789. TERRENO NO ÁGUA
VERDE. 450 M2. 15,00M X 30,00M.

RUA GUILHERMINA PEREiRA
LlMALENZI.

VALOR: R$ 80.000,00

REF 6358. TERRENO NO JA­
RAGUÁ 84. ÁREA DE 325,00M2.

VALOR: R$ 85.000,00

REF 6372. TERRENO NO TRÊS
RIOS DO SUL. LOTEAMENTO JAR­

DIM EUROPA. ÁRA DE 360 M2.

VALOR: R$ 98.000,00

- REF 6267: SOBRADO.NO

NOVA BRASíLIA (PRÓXIMO
AOANGELONI NOVO)
ÁREA DE 300,00 M2 E

TERRENO COM ÁREADE

352.00 M2 01 SUITE;02
QUARTOS;02 BWC;01
BW;SALADE JANTAR;SALA
DE VISITA; SALA DE lV;

) ADEGACOM SALA DE

i DEGUSTAÇÃO;COPA -coz
INHA;CHURRASQUEIRA;P
ISCINA;LAVANDERIA;DEP
ENDENCIA DE EMPRE-

GADA; GARAGEM PARA02

AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 500.000,00

REF 6281. TERRENOS NO
AMIZADE.

VALOR: À PARTIR DE

R$ 83.000,00

REF 6366. TERRENOS NO JA­

RAGUÁ ESQUERDO. LOTEAMENTO

PALM SPRINGS .

VALOR: R$ 100.000,00

. LOCAÇÃO
'.

.

CASAS:
BAIRRO:CHlCO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR .R$ 450,0
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N"652-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO PI CARRO.

R$600,00
BAIRRO:CZERNIEWIZ;RUA RICHARD PISKE, N 115
- 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 540,00
RUA ROMEU BASTOS, N" 115 - orsurrt, 03QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.900,00

'

BAIRRO:GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N" 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO VILA MU -RUA JOÃO MORETTI, N° 65

-04QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 850,00
BAIRRO JGUÁ ESQUERDO -RUA HOMCIO PRADI,
N 37- 02QTOS, SI., COZ, BWC, LAVR$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N" 287
- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 600,00
BAIRRO NEREU RAMOS -RUA GENNARO SARTI,'
N° 118 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$ 550,00
BAIRRO CENTRO: DOMINGOS RODRIGUES DA

NOVA, SERVIDÃO -02QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 990,00
BAIRRO:JGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI,
N° 37 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV R$ 400,00
RUA BRUNO STRINGARI, N° 67 -02QTOS, SL, COZ,

BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUElRA:RUA ALVINA GORGES

XAVIER, N" 186 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 650,00

APARTAMENTOS:
-MAL DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV; E GAR. R$650,00 EDIF. MENEGOTTI
-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 : 01 SUITE, 01
QUARTO, SL, COZ, BWC, LAV, GAR R$ 650,00 -EDIF.
LESSMANN

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N" 88 - 01 SUITE,
02 QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00
- EDIF. LESSMANN
-GOV JORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV; CHURRASQUEIRAGAR R$ 700,00 -EDIE
FERRETTIII
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV; CHUR­

RASQUElRA GAR. R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA NELSON NASATO, N° 46 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, SACo CHURRASQUEIRA GAR. R$ 600,00
- EDIF. FERRETTI I

-RUA JOÃO PICOLLI,S/N -01 SUITE, 01 QTO, si, COZ,
BWC, LAV, SACo CHURRASQUEIRA GAR. R$ 840,00
-EDIF. ESMERALDA
BAIRRO CZERNIEWICZ -R FRANCISCO TODT, N°
960 - 02QTO, SL, COZ, BWC, LAv; SACADA CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIE GUILHERME
-RPAULO BENKENDORF, N ° 230 - 01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR

R$ 890,00,00EDIF. 04 ILHAS
- R 13 DEMAIO, N° 590 -01 SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 960,00EDIF.
MONT VERMONT
-RUA PARANÁ, N° 108 -01 QTO,BWC E LAVR$ 270,00
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA, N° 500 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N° 314 - 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,S/N -01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 91O,00EDIF BELA VISTA

BAIRRO TIFAMARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOTCORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARR$380,00
BAIRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, !,!O
1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 410,00
BAIRRO:VILA NOVA -RUAOSWALDO GLATZ,N° 40
- 02QTOS, SL, COZMOBILIADA, BWC, LAV EGARR$
600,00 EDIF. JARDIM DAS MERCEDES
RUA EMMERICH RURSAM, N° 45 -01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRAGAR.

R$ 1.000,00 EDIF DNA. WAL

BAIRRO CHlCO DE PAULA -RUA JOAQUIM FRAN­

CISCO DE PAULA, N" 194 -01 SUíTE, 2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV; E GARR$ 1.300,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T RIBEIRO,
N°3695 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA CI

CHURRASQUEIRA E GARR$ 600,00

-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, N° 1014 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 590,0
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N" 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARR$550,00
-BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HENRICH LESS­

MANN, N" 421 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 530,00.
BAIRRO VILA RAU- RUA PREFEITO TOSE BAUER, N
93 -lQTO, SL, COZ, BT.'C, LAVE GAR.R$ 400,00
RUA PREFEITO JOSE BAUER, N° 653- 2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARR$ 520,00
BAIRRO:JGUA ESQUERDO -RUA AODOLARATA
DALRI PRADI, N" 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 550,00
RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO:AMIZADE - RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF,
N° 49 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
RUA ARTHUR GUINTER, N° 225--2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARR$ 560,00
BAIRRO BARRA - RUA PLÁCIDO SATLER, N° 87 - 01

SUíTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIF. CEZANE
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 650,00 EDIF.

BRASíLIA BELTRAMINI
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;SAC.
-

CI CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
RUA JOSE PICOLLI, N° 522 - 2QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV,SAC. E GAR.R$560,00
BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV;SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.

R$580,00

KITlNETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

)
R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
N° 916 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224
- OIQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEI­
RA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUAMAXWILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-100M2
SALACOMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N° 161 - 34M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AVMAR DEODORO DA FON-

SECA, N" 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
.

SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N°
91 - 90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA JOAQUIM FRANCISCO
DE PAULA, N° 194 - 45M2 R$l.lOO,OO
SALA COMERCIAL -RUA LOURENÇO KANZLER,N°
426 -35 M2 -R$ 650,00

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamene otti.com.br
'

. ':'�',.
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Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 surtes [. 2 garagens I Completa área sodal-entreçue mobiliada e decorada

Vendas: Incorporação e Construção:
Localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edificiomanhattan.net

.si!CULUS:i
Empreendimentos Imobiliários Ltda. � urealsec

(47) 3275 9500 www.realsec.com.br

VendQs e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:
Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 S3

e:í

Empreendimentos lrnobilláeios Ltda.
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Edifício

Casa ampla, com 6 quartos,
em perfeita manutenção,
oorn piscina, móveis sob
medida e área de festas.

Sobrado de 270m> com 1 suíte
máster, 1 suíte com doset + 1 suíte,
escritório, cozinha com móveis, salas
de jantar, home theater, ampla área
de festas, piscina e garagem 2 carros.

Aceita financiamento bancário.

Casa com suíte + 3 quartos e
demais dependências. 240 m2
de área construída. Terreno
com 462 m�. Aceita financia­

mento bancário

Casa alv. c/112 m2, sendo suíte
+ 1 quarto e demaís depend.

Terreno c/581 m2 - Estuda apto
de menor valor no negócio, Aceita

financiamento bancário.

Suíte + 2. quartos e demais dep.
Ficam móveis na cOzinha, suíte e

BWC. Estuda apto de menor valor,
Estuda-se propostas.

GALPÃO Industrial com
1.588m2 de área útil, em
terreno de 11.818m2. Fácil

acesso à rodovia.

-Ref. 2000 - Santa Luzia - Terreno para agricunura com aprox. 58.000 m2
+ galpáo e casa alv. Valor: Consune-nos.

-Ref. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno com 200.000 m2. Valor: Consutte­
nos.

- Ref. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na Rua Watter
Marquardt c(560 rn2 - R$ 450.000,00
- Rêf. 2030 - GuaramiJim Próx. Wílg Química ...,., Têr�enQ ind.jbofTll. c15.253
rn2 de frente BR 280 - R$ 450.000,00

.

- Ref. 2001 -Ilha da Rguelra - Terreno de 13.980m2. $350.000,00
- Ret. 2024 -Jaraguá Esquerda - Terreno de 1.097,65m2. R$330.000,00
- Ret. 2006 - Centro - Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- Ret. 2014 -Ilha da Figueira - Terreno de 845m2. R$235.000,00
" Ref, 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m2 + casa maeera R$
139.000,00

- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em rua pavimentada.
R$"135.000,00. Aceita financiamento bancário
- Ret. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2. R$ 130.000,00
- Ref. 4001- Estrada Mo Garibaldo - Terreno de 134.213m2.

R$114.000,00
,- Ret, 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 - R$ 105.000,00
- Refr 2013 - João Pessoa - Terreno êQm 545m2• R$93,000,00

, Ói j� .. ,

- Ref, 2019 � ferreno: cf 483 ma'em santa, Luzia nQ Loteafil. Girassol- ,
.

R$105.000,00
- Ret. 2017 - Terreno c/360 m2 na R. André Vrtkoskí - Barra Rio Molha
-R$125.000,00
Ref. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno plano cf 500mL

R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1 Suíte+ 2 Dormitórios

-Area privativa 111,OOm1
... Lavabo Social

'" Cozinha e churrasqueira

integrada ao living
2 Vagas de garagem

- Rua Eugenio Nicolini - Centro

Cód. 124 - Vila Lenzi - Ap. cf 2 qtos e

demais dependências, 1 vaga-
R$ 149.000,00

Cód. 2302 - Baependi - Ap. cf 1 suite + 2

qtos, demais dep., novo pronto para morar,

elevador - R$1 90.000,00 (aceita financia-
mento bancário)

Cód. 164 - Centro - Ap. cf 80,00m2
.de útil, 1 suite + 1 qto, 1 vaga de

,garagem, cozinha mobiliada, próx. do
Beira Rio - R$ 250.000,00

Cód. 122 - Água Verde - Casa de madeira

cf 148,00m2, 4 qtos e demais dependên­
cias, ótimo estado de conservação, docu­

mentação em dia, próximo da Católica SC
- R$ 215.000,00 '"'" Aceita propostas

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
ef55,00m2, 2 qtos e demais dependên­
cias, 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita

financiamento).

Cód. 173 - Centro - Casa de alv.
98,00m2, 2 qtos e demais dependências,
terreno cf 360,00m2 todo murado, ótima
localização residencial. R$ 285.000,00 -

aceita financiamento bancário.

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno
comercial f residencial com 431,00m2,
possui casa de alvenaria com 90,00m2,
próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

estuda propostas

Cód. 123 - Três Rios do Sul - Terreno

cf 377,40 m2, Lot. Jardim Europa - R$
100.000,00

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem

benfeitorias, medindo com 470,00m2,
sendo 20,00m de frente.

R$ 110.000,00 estuda propostas

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,00m2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel - R$ 210.000,00 -

aceita ap. de menor valor

CASAS
Ret. 1000 - Jaragua Esquerdo - ALVENARIA - Com 03 quartos, sala, cozinha, 02
banheiro, área de serviço, dep. de empregada com vaga de garagem. R$ 1.000,00

Ret. 1002 - JARAG\:JA ESQUERDO - CASA - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozinha, área de serviço, churrasqueira, garagem. R$ 900,00

Ret. 1003 - Centro PI FINS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros cozinha com armários, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00
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

i�" (OPçã�=.uíte + 1 dormit�, ..."'�
lrr­
I

!�
I' �ód: 532��;ARTAMENTO - Czemiewicz, cf ,.61 mZ, 2 dormitórios, 1 vaga de gar. Residencial Ady
FrubJoso. R$ 135.000,00. Opção de 2 dorm. + suíte

,

�- -, ','

LOC,AÇÃO

M - E

CONSULTE NOSSAS OpÇÕES DE GALPÕES!

Cód: 84 - CASA - Estrada Nova, com 2

dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo ao

Colégio. R$ 485,00.

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2•

Promoção de Natal, única unidade de
R$139.000,OO por R$129.000,OO .

•

"'
, "

'IJ,' I: ��i

r:����í��!�A:����e�mS202m2, 5 dormitórios, 2 vagas de garagem
Terreno com 15.000m2. R$ 450.000,00.

Cód: 205 - TERRENO - Tifa Martins, com
350m2. R$ 80.000,00.

Cód: 200 - TERRENO - Amizade, cf 359m2.
R$110.000,00.

Cód: 250 - TERRENO - Três Rios do Sul, com
352m2. R$ 90.000,00. .

Cód: 273 - TERRENO - Três Rios do Sul, com
380m2• R$ 100.000,00.

Cód:266 - TERRENO -Itajuba, com 300m2.
R$46.000,00.

Cód: 440 - TERRENO - Guamiranga, com
5.000m2. R$130.000,00.

Cód: 267 - TERRENO -Itajubá, c/300m2.
R$ 41.000,00.

Cód: 277 - TERRENO - Nereu Ramos, com
325m2. R$ 75.000,00.

Cód: 281 - Tj:RRENO -Ilha da Figueira, com
312m2• R$ 210.000,00.

TERRENO/CHÁCARA - Ilha da Figueira, com
20.000m2. R$ 300.000,00.

33'76' dOi015'

,.

i I '

I _"

E
.

..., (i)tJmal IQC8'll�açã();
- Te.rrre.oo) cometieiall.J
",", 1Ia1 l!illJJflrC;QJ Illuw'e!",
'!!'. 4.Jlll.2'fi3Q; ll11ti�(i 1,4 mi lMren.lte.,,,,
... Ilwr-ej p// ft.litaind'éUll1e.�tQJ�: !
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IMPERDIVEL!

l)fceJenl.ei IQccanza�ã',Q�
A\n Ai, J D, til-," •

�" �I maJ �,Ilft� �Ci)1 �'" .,)1mJI)."
'!"i' Etnl ffliemte4 al Caitx"Bl Ic<:),..,
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Excelen,te.· ap,artame,nto na Vila Nov'a,

�, Sj��a"«aJ tl/ ebJI:tIi1fêltiqUJC;lUra'1 átiimaJ 1��.U2,aç(ãou rua t.:nlnq,1I ila e
",", Il)o. S� q 1118.litQS; ClJt1iIlpJIJQ'$"

I açesso, r6pi:d,Q aOI centro, uma suite
R 135�OOO, O I m'a,i$' Y;M dormitóJriop sacada com
IMPERDÍVEL! i dltllllnr-aSqlueir.� 59,00 m� p;rivatiyo"
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•

O marra

Cód: 43 - CASA - Três Rios do Sul, com 2

dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo a

I
Recreativa da Celesc. R$ 605,00.•

Cód: 62 - APARTAMENTO - Água Verde,
com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. R$

505,00 + cond.

Cód: 63 - APARTAMENTO - Água Verde,
com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.

R$ 505,00 + cond.

Cód: 87 - CASA COMERCIAL - Centro,
com 600m2, salas com preparação

para split, cozinha, banheiro, 8 vagas de
garagem. R$ 4.500,00.

DE
- I ISTRA

,

IMPERDIVEL!

a as co
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Ed. Angelo Menel - Aptos novos

2 quartos + 1 suíte, 93,15m2, Vila
Lalau. A partir de R$ 950,00

Casa Ilha da Figueira
3 quartos, 140m2

R$ 1200,00

- Ed. Lilium, Vila Lalau, R$ 470,00
- Rua Carlos Hardt, Água Verde, R$ 400,00
- Rua Dona Antonia, Nova Brasnia, R$ 380,00
- Ed. Hibiscus, Semi mobiliada, Barra do Rio Cerro, R$ 550,00
- Ed. Fernanda, Centro, R$ 500,00
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasília, R$ 670,00
- Ed. Pinheiros, Centro, R$ 400,00
- Ed. Manacá, Cozinha mobiliada, Centro, R$ 480,00

�� � ."' "

.. �. _N� "'",._�_ __

..........�..........,__ .. -

_"_.-
_.

�

·realsec
EMPR8õNDlMENTOS lM06IuARiOS

www.seculus.net

- Ed. Amaranthus, Centro, a partir de R$ 2200,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova, R$ 830,00
- Ed. Bela VISta, Vila Nova, R$ 760,00
- Ed. Angelo MeneI, Vila Lalau, a partir de R$ 950,00
- Ed. Zimbros, Semi mobiliado, Vila Nova, R$1150,00
- Ed. Jaco Emrnendoerfer, Centro, R$ 1200,00
- Ed. Tulipa, Centro, R$ 950,00
- Ed. Dom CalieI, Mobiliado, Centro, R$1500,00
- Ed. BarteI, Baependi, a partir de R$ 650,00
- Ed. MOIada da Serra, Nova Brasilia, a partir de R$1ooo,00
- Ed. Chiodini, Centro, R$ 850,00
- Rua José Emmendoerfer, Mobiliado, Nova Brasilia, R$11 00,00
- Ed. D'Angelis, Vila Nova, R$ 1000,00
- Ed. A:Jdrà Rubi, Centro, R$ 980,00
- Ed. Garden FIowetS,Centro, R$ 1800,00
- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzi, R$1 000,00
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